Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2018 года № 68

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 февраля 2018 года № 68 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 04 июня 2021 г. № 734) (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1 Исключить из состава комиссии Кондратьеву Э.В.
1.2. Включить в состав комиссии Фоменко Татьяну Александровну, первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председателем комиссии.
2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека».
3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

     Т.А. Фоменко
Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

   Т.А. Фоменко
Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспече​ния администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          М.А. Коваленко
	Рассылка:

В дело

1

Регистр

1
Библиотека

1

Сайт (независимая экспертиза)
1
Отдел правового и кадрового обеспечения

2
Отдел по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий (сайт)

1
регистр (Холин)

1

Отдел образования

1

Финансовое управление

1

Управление труда и социальной защиты населения

1

Отдел культуры и молодежной политики

1

Управление по работе с территориями

1

Отдел имущественных и земельных отношений

1

Комитет по физической культуре и спорту

1